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För dig med höga ambitioner 

Träning för verkligheten - bli redo 
för högre studier
På JENSEN lyfter vi blicken och ger 
dig verktyg för att du ska lyckas med 
din skolgång, din framtida karriär 
och i livet! Vi vill vara bäst på att 
förbereda dig för högre studier. 
Du får djupa ämneskunskaper och 
du får också träna på att tillämpa 
kunskaperna i praktiken genom case 
och ämnesöverskridande projekt. 

Schema som på universitetet
Vi tycker det är slöseri med din tid 
att du ska ha håltimmar och långa 
raster i skolan. Därför har vi gjort 
ett schema som mer liknar det på 
universitet och högskola. Du studerar 
effektivt på skolan med korta raster 
och utan håltimmar - det gör att du får 
mer sammanhängande egen tid där 

du kan styra när du vill studera eller 
till exempel utöva din egen idrott på 
fritiden.

Må bra prestera bättre
Din hälsa, personliga utveckling 
och studieglädje är nyckeln till en 
framgångsrik och välfungerande 
skolgång. Om du mår bra, både fysiskt 
och psykiskt, blir du mer motiverad 
att prestera ditt bästa. Därför tar vi 
som skola ett större ansvar för våra 
elevers hälsa på flera plan. Hos oss får 
du sätta upp hälsomål parallellt med 
dina studiemål och vi tränar dig i att 
ta ansvar för din egen hälsa.

Kombinera idrott & studier 
Du som tävlar på en hög nivå inom 
din idrott kan anmäla dig till att bli 
en Student Athlete på JENSEN. Du får 

då ett schema med goda möjligheter 
att träna din idrott på fritiden, en 
idrottslärare som samarbetar med 
din klubb samt mental träning för 
idrottare! Du får också möjlighet att 
läsa din egen tävlingsidrott under 
skoltid.  

Din bästa tid i livet 
Dina tre gymnasieår ska inte bara 
utveckla dig som student och människa 
- vi vill också att du ska få tre roliga år 
med traditioner, festligheter, tävlingar, 
nya vänner och minnen för livet. 

Välkommen till oss på JENSEN!

Vi söker dig med höga ambitioner i skolan och i livet. Vi tror på dig och dina drömmar och därför  
sätter vi ribban högt när vi förbereder dig för högre akademiska studier och framtida yrkesliv.    
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